

WŁOCHY stoją w obliczu dalszego politycznego braku stabilizacji po wyborach, które nie przełamały impasu...

Władze wietnamskie i Wysoki Komisarz ONZ d/s Uchodźców (UNHCR) zawarły porozumienie w sprawie ułatwień dla wietnamskich uchodźców...

Prezydent SADAT powiedział, że Egipt zawarł porozumienie z Chinami na temat dostaw przez nie broni dla armii egipskiej...



wiedział, że Egipt będzie realizował plany dywersyfikacji źródeł swojego zaopatrzenia w broń...

Z Kampali donoszą, że miejscowe władze podjęły akcję zwalczania rozbojów...

IRANSKA agencja prasowa poinformowała, że 6 osób zginęło, a 5 zostało rannych w wyniku ataku samolotów irackich...

Po tym, kiedy sekretarz generalny CDU, Geisler w wywiadzie dla 'Welt Am Sonntag'...

Czterech dziennikarzy francuskich, którzy ostatnio odwiedzili Cesarstwo Środkowoafrykańskie...

Ponad 800 osób - wśród nich sklepikarze, nauczyciele i gospodynie domowe - stanęło przed tureckim trybunałem wojskowym...

Jak podała agencja TASS, powołując się na doniesienia, wydawanego w Santiago dziennika chilijskiego 'Mercurio'...

DZIENNIK POPULARNY

Wydanie A sobota - 9 i niedziela - 10 czerwca 1979 roku Rok XXXV nr 128 (9304) Cena 1 zł

- Zwiększenie taboru kolejowego
Urządzenia dla elektrowni atomowych

Z prac Prezydium Rządu

8 czerwca br. Prezydium Rządu rozpatrzyło sytuację w transporcie kolejowym...

W trosce o rodzinę

W Komitecie Centralnym PZPR odbyło się kolejne posiedzenie komisji powołanej przez Biuro Polityczne KC...

DLA SIEBIE - DLA NAS



Prezentujemy dziś jedną z wielu brygad Łódzkich Zakładów Remontowo-Montażowych Przemysłu Lekkiego...

Niezwykła operacja chirurgiczna

Zespół chirurgów z San Francisco przeprowadził z powodzeniem operację chirurgiczną...

Nacjonalizacja banków w Iranie

W przemówieniu, nadanym w piątek przez rozgłoszenie radiowe 'Głos Rewolucji'...

E. Gierek przebywał w woj. siedleckim

I sekretarz KC PZPR, Edward Gierek, przebywał 8 bm. w woj. siedleckim...

NARADA W KC PZPR

Zadania dla transportu

W Komitecie Centralnym PZPR odbyła się 8 bm. z inicjatywy I sekretarza KC, Edwarda Gierka...

Sztandar dla 'Boruty' po raz trzeci!

Po raz trzeci z kolei ZPB 'Boruta' w Zgierzu zajęły pierwsze miejsce we wspólnym konkursie...

Zupełny brak zainteresowania wyborami jest swoistą demonstracją brytyjskiego rozczarowania...

Papież Jan Paweł II w podróży po Polsce

W piątek, 8 czerwca, w siódmym dniu swej wizyty pielgrzymki do Polski Papież Jan Paweł II przebywał przed południem w Nowym Targu...

Wieczorem Jan Paweł II uczestniczył w uroczystościach w kościele na Skalce. NA PODHALU O godz. 10.15 śmigłowiec...

Święto Portugalii Depesza z Polski

Z okazji święta narodowego Republiki Portugalskiej przypadającego w dniu 10 bm. przewodniczący Rady Państwa...

Rozmowy genewskie

W piątek odbyło się spotkanie szefów delegacji ZSRR i USA, uczestniczących w radziecko-amerykańskich rozmowach...

CO DZIEŃ CO NIEŚCIE

W 160 dniu roku słońce weszło o godz. 4.16, zajądzie zaś o 20.55. Imieniny obchodzą

Ważniejsze rocznice

1794 - Zm. Bartosz Glowacki, chłop z Rzedowic, bohater insurekcji kościuszkowskiej. 1944 - Bitwa oddziałów AL i BCH...



Wiesz, co nasza mama zrobiła? Te kwiaty, cośmy jej ofiarowali, zaniósł jej mamie.













